
 

 

2020年４月 23日 

各  位 

会 社 名 株式会社共和コーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 宮本和彦 

（コード番号：6570  東証市場第二部） 

問合せ先 取締役経営企画室長     澤田 亮 

（ TEL. 026-227-7712） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ 

【対象店舗の拡大】 

 

当社は、先般開示致しました「新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業に関する

お知らせ」における対象店舗につきまして、下記の店舗を追加することを決定致しました。 

お客様並びに関係者の皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い致します。 

 

記 
 
１．追加となる休業店舗 
  （１）４月 22日（水）から休業の店舗 

新潟県の２店舗・施設 

  （２）４月 23日（木）から休業の店舗 

   長野県、富山県の 19店舗・施設（一部店舗を除く） 

  （３）４月 25日（土）から休業の店舗 

   静岡県の４店舗・施設 

 
 なお以下の店舗におきましては、屋外バッティングコーナーのみ、営業時間を 10：00～

22：00 に短縮して営業致します。 

 

・アピナ太田店（群馬県） 
・アピナ野々市バッティングスタジアム（石川県） 
・アピナ長野スカイバッティングセンター（長野県）  
・シートピア YAZ 大須賀店（静岡県） 
 
営業再開につきましては、今後の感染拡大状況に鑑み随時判断して参ります。 
また営業再開日以降も、営業時間の変更や臨時休業等が発生する場合がございます。その

場合は、当社ホームページ等にて随時お知らせ致します。 
 
 



２．業績に与える影響 
   本件による 2021年３月期の業績に与える影響につきましては、現時点において合理的に見

積もることが困難であります。状況が分かり次第、速やかにお知らせ致します。 
 

以上 


